
monitoring
a kniha jízd

GPS

Každé vozidlo je vybaveno monitorovacím zařízením, 
které přenáší data do intuitivního softwaru dostupného 
na počítači i mobilním telefonu.

Výpočet nákladů na přepravu

Jak to funguje?

Zvyšte efektivitu a bezpečnost vašeho
vozového parku.

Spolu s našimi GPS jednotkami 
nabízíme také globální konektivitu, 
která řešení ještě více zefektivňuje.

Datum a čas jízdy

Lokace a chronologický pohyb vozu na mapě

Stav tachometru před a po jízdě

Možnost filtrování dle řidiče nebo typu jízdy

Pro potřeby docházky a mezd připraví měsíční vyúčtování za dopravu 
zaměstnanců. Sestaví knihu jízd a statistiky pro kontrolu nákladů.

Systém kombinuje hardware instalovaný ve vozidle s cloudovým portálem, 
který poskytuje uživatelům podrobné informace o provozu a využití vozidla. 
Odtud proudí data na server zákazníka pro zápis do docházkového 
systému. Měsíční výsledky lze exportovat do mezd.

Neomezená kniha jízd

Styl jízdy řidiče

Rychlostní limity

Zabezpečení proti krádeži

Oznámení v reálném čase

Geozóny = oblasti zájmu

Servisní plánování

Vytíženost linkové dopravy

GPS monitoring

Automatická kniha jízd

Identifikace řidiče

Sledování stavu vozidla

Dělení jízd

Okamžité určení polohy a historie pohybu

Detailní záznamy o každé trase

Přiložení karty nebo čipu

Palivo, tachometr, provozní parametry

Soukromé / služební jízdy

Komplexní řešení pro služební vozidla nebo firemní autobusy.
Efektivní správa a dohled vozidel s přímým napojením na docházkový systém.

ACS-line GPS
sledování vozidel a přepravy osob

Vyrábí a dodává: 
ESTELAR s.r.o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Tel.: +420 573 394 894,

GSM brána: +420 777 295 466, obchod@estelar.cz, www.acsline.cz


